

Description	4 Hr.	Day	Week	Month
<b>Mini—Excavators</b>				
36 Case	\$150	\$250	\$875	\$2625
36 Case w/ Cab	\$175	\$275	\$965	\$2895
55 Case	\$205	\$305	\$1050	\$3150
<b>Skid Steer</b>				
Case Rubber Tire	\$125	\$175	\$630	\$1900
Case w/ Tracks 440CT	\$200	\$295	\$1025	\$3075
<b>Lifts</b>				
Scissor Lift—26' w/ Trailer		\$110	\$350	\$850
53' Aerial Lift—Towable	\$150	\$240	\$840	\$2500
<b>Trencher</b>				
36" Vermeer RTX -250	\$90	\$150	\$450	\$1350
<b>Trailers</b>				
Tilt—5' x 8' - 3K	\$15	\$20	\$60	\$150
Tilt—6' x 12' - 7K	\$20	\$30	\$90	\$270
Landscape—6'8" x 12' - 3K	\$25	\$35	\$105	\$315
Equipment—6'8 x 16' - 14K	\$30	\$50	\$200	\$600
Dump—6'8" x 12' - 14K	\$55	\$80	\$240	\$720
Hitch—2" or 2 5/16"		\$8		
<b>Air Compressor/SandBlaster</b>				
Clemco Sandblaster—4 cu ft	\$125	\$375	\$1125	
Sullair Compressor 185 & Hose	\$100	\$400	\$1200	
Semco 9CFM—Hand Tools	\$35	\$105	\$310	
<b>Generators</b>				
TPG 2500—H DX	\$35	\$105	\$315	
Multiquip 3600	\$45	\$135	\$405	
Honda 3000	\$50	\$150	\$450	
Kubota SQ—33 - 26.5KW	\$200	\$720	\$2125	



## Rental Terms and Conditions

- All rates to be paid in advance
- Freight charges to be paid in advance (Delivery and pickup charges will vary).
- Cleanup charges will be assessed upon return of dirty equipment.
- Premium rates may be required for severe applications.
- Usage beyond set time frames are subject to prorated increases up to triple the rental rate.
- If equipment does not function properly notify lessor within 30 minutes of occurrence or no refund or allowance will be made.
- Lessee shall be responsible for and pay the cost of all necessary repairs, maintenance and parts needed to repair any machines for damages that occur during rental or lease.
- Credit Card is required for all rentals.
- Some equipment may not be available for short term rental.
- Customer is responsible for normal daily maintenance.
- Customer is responsible for safe operation of machines and for providing qualified operators.
- Customer is responsible for re-fueling machine before return. Failure to do will result in a premium charge.

# 2016 Rental Rates

98 East LaSalle St.  
Zanesville, OH 43701

Phone: (740) 452-3036

Fax: (740) 455-8781

[www.okcoalandconcrete.com](http://www.okcoalandconcrete.com)

Description	4 Hr.	Day	Week	Month
<b>Bull Float</b>				
48"x8" Aluminum with handles		\$15	\$45	\$135
Extra Handles		\$5		
<b>Compactors—Dirt, Stone, Sand</b>				
Plate Compactor		\$40	\$135	\$405
<b>Concrete &amp; Accessories</b>				
Concrete Vibrator		\$35	\$105	\$315
Concrete Power Buggy		\$75	\$225	\$675
<b>Jack Hammers</b>				
Air—30#, 60# and 90# available		\$80	\$240	\$720
Electric Jackhammer		\$50	\$150	\$450
<b>Concrete and Mortar Mixers</b>				
Electric Mixer		\$15	\$45	\$135
7 CU Ft. Mortar Mixer		\$45	\$180	\$540
<b>Concrete, Block, &amp; Tile Saws</b>				
14" Cutoff Saw—Gas	\$25	\$35	\$105	\$315
14" Cutoff Saw—Electric	\$25	\$35	\$105	\$315
Block Saw & Stand	\$30	\$40	\$120	\$360
Electric Brick Saw	\$35	\$45	\$135	\$405
Slab Saver/Walk Behind	\$30	\$40	\$120	\$360
Tile Cutter		\$20	\$60	\$180
KRACKER Block Splitter	\$50	\$75	\$225	\$675
<b>Saw Blades</b>				
All Size Blades Available				
Blade Rental— .005 Included		\$10		
Additional Usage— \$1 per .001				
<b>Concrete Trowel Machines</b>				
Power Trowel		\$45	\$135	\$405
Power Screed		\$45	\$135	\$405
Additional Screed Boards		\$20	\$70	
<b>Saws - Chain Saw</b>				
Stihl Saw w/ New Chain		\$50	\$150	\$450
Pole Saw w/ New Chain		\$50	\$150	\$450
Sawz-All		\$10	\$30	\$90

Description	4 Hr.	Day	Week	Month
<b>Heaters</b>				
165,000 BTU		\$30	\$90	\$270
<b>Wood Cutting</b>				
Splitter		\$50	\$175	\$525
Vermeer Brush Chipper—6"		\$125	\$375	\$1125
Vermeer Stump Grinder—SC30TX		\$150	\$450	\$1350
Vermeer Stump Grinder—SC362		\$180	\$540	\$1620
<b>Wayne Roy Quick Connect Buckets - One bucket comes with machine.</b>				
These prices are for additional buckets, if needed.				
12", 18", 24"		\$18	\$54	\$162
3' Smooth		\$30	\$90	\$270
<b>Pumps - Trash—Includes 1 section suction and discharge hose</b>				
Electric Sump Pump and Hose		\$30	\$90	\$270
5 HP Honda Water Pump — 2 in		\$45	\$105	\$315
8 HP Honda Water Pump — 3 in		\$80	\$195	\$585
<b>Tillers</b>				
20" Rear Tines Honda		\$40	\$160	\$380
<b>Core Drill</b>				
Core Drill		\$50	\$150	\$450
2" Bit		\$20	\$60	\$180
3" Bit		\$30	\$90	\$280
3 1/2" Bit		\$35	\$105	\$315
4" Bit		\$40	\$120	\$360
6" Bit		\$60	\$180	\$460
12" Bit		\$120	\$360	\$720
<b>Lawn Equipment</b>				
Bed Edger w/ Dog Fence		\$40	\$110	\$315
Sod Cutter		\$60	\$200	\$600
Leaf Blower	\$25	\$35	\$105	\$250
Lawn Mower		\$25	\$75	\$225

Description	4 Hr.	Day	Week	Month
<b>Attachments</b>				
Fork Bucket		\$75	\$225	\$675
Grapple Bucket		\$100	\$300	\$900
Hydraulic Auger -	\$40	\$75	\$225	\$675
Pallet Forks	\$20	\$35	\$105	\$310
Preparator (Landscape Rake)		\$100	\$300	\$900
Mud Bucket/Concrete		\$75	\$225	\$675
Dozer Blade (Skid Steer)		\$75	\$225	\$675
Tiller		\$75	\$225	\$675
<b>Drain Equipment</b>				
Mini Rooter—50'		\$30	\$90	\$270
Mini Rooter—100'		\$55	\$165	\$495
<b>Air Nailers</b>				
Finish Nailer		\$15	\$45	\$135
Flooring Nailer		\$20	\$60	\$150
Framing Nailer		\$25	\$75	\$200
Roofing Nailer		\$25	\$75	\$200
<b>Miscellaneous</b>				
Hammer Drill		\$40	\$120	\$360
Light Plants—Pull Behind w/ Gen		\$100	\$400	\$1200
Power Washer	\$30	\$45	\$150	\$450
Laser Level		\$25	\$75	\$225
Little Beaver Auger	\$50	\$75	\$225	\$675
Scaffold Tower w/ Casters—4' & 5'		\$15	\$45	\$135
15' Drywall Hanger		\$20	\$60	\$180
Appliance Dolly		\$15	\$45	\$135
Cordless Rigid Drill/Saw Set		\$25	\$75	\$200

